П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов
и городских округов в Ставропольском крае отдельными

государственными полномочиями Российской Федерации, переданными
для осуществления органам государственной власти субъектов

Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями
Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных

категорий граждан"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края "О наделении органов местного самоуправления муници-
пальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными госу-
дарственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осу-
ществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации,
и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в обла-
сти труда и социальной защиты отдельных категорий граждан" и в соответствии
со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его
Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр£ Ю.В. Белый

г. Ставрополь
24 сентября 2015 года
№ 2190-V ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными
полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления

органам государственной власти субъектов Российской Федерации,
и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края
в области труда и социальной защиты отдельных категорий граяедан"

Внести в Закон Ставропольского края от 11 декабря 2009 г. № 92-кз
"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и го-
родских округов в Ставропольском крае отдельными государственными пол-
номочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам
государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными госу-
дарственными полномочиями Ставропольского края в области труда и соци-
альной защиты отдельных категорий граждан" следующие изменения:

1) в пункте 11 статьи 1 слова "не достигшим возраста 60 лет для мужчин
и 55 лет для женщин или имеющим страховой стаж менее пяти лет" заменить
словами "не получающим страховую пенсию по старости";

2) в приложении 11:
а) в наименовании слова "не достигшим возраста 60 лет для мужчин и

55 лет для женщин или имеющим страховой стаж менее пяти лет" заменить
словами "не получающим страховую пенсию по старости";

б) в абзаце первом слова "не достигшим возраста 60 лет для мужчин и
55 лет для женщин или имеющим страховой стаж менее пяти лет" заменить
словами "не получающим страховую пенсию по старости".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 1

Статья 2

06 октября 2015 г.
№ 96-кз

В.В. Владимиров